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  Табысты қаржылық жоспарлау және қаржылық тұрақтылық әртүрлі кіріс көздерін
қажет етеді. «4 кіріс секторы» тұжырымдамасы сіздің кіріс көздеріңізді түсінуге және
ұйымдастыруға негіз береді. Бұл мақалада біз осы тұжырымдаманы қарастырамыз және
төрт сектордың әрқайсысының негізгі кіріс көздерін қарастырамыз.

 Табыстың бірінші секторы-активті сектор. Бұл сіздің негізгі табыс көзіңіз, ол әдетте
сіздің  жалақыңызбен  немесе  ағымдағы  жұмысыңыздағы  жалақыңызбен  көрсетіледі.
Көптеген адамдар үшін бұл тамақ, баспана және киім сияқты негізгі қажеттіліктерін
қамтамасыз ететін негізгі табыс көзі.

Артықшылықтары:

— Табыстың тұрақтылығы.

— Тұрақты төлемдер.

— Көптеген адамдар қаржылық жолын осы сектордан бастайды.

Шектеулер:

— Табыстың айтарлықтай өсуі үшін шектеулі мүмкіндік.

— Жұмыс берушіге жоғары тәуелділік.

— Жұмыс істейтін сектор еңбек нарығының заңдарымен және жалақымен шектелуі
мүмкін.

Пассивті  кіріс  секторы міндетті  түрде  белсенді  қызметпен  айналыспай-ақ  алатын
кірісті қамтиды. Бұл инвестициялық кірістер, дивидендтер, жалдау төлемдері, авторлық
төлемдер және сіз жұмыс істемеген кезде де пайда әкелетін басқа да кіріс көздері
болуы мүмкін.

Артықшылықтары:
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— Уақыт өте келе табыстың айтарлықтай өсуі үшін әлеует.

— Кірістерді әртараптандыру мүмкіндігі.

Шектеулер:

— Бастапқы капитал немесе инвестициялық портфель қажет.

— Инвестициялармен байланысты тәуекелдер.

— Пассивті кіріс көздеріне бәрі бірдей қол жеткізе бермейді.

Үшінші кіріс секторы-бұл сіздің жеке бизнесіңіз немесе кәсіпкерлік қызметіңіз.  Бұл
жеке дүкенге, мейрамханаға, онлайн бизнеске немесе кәсіпкерліктің кез келген басқа
түріне иелік етуді қамтуы мүмкін. Бұл секторда сіз өзіңіздің кірістеріңізді бақылайсыз
және өз бизнесіңізді құруға және дамытуға мүмкіндігіңіз бар.

Артықшылықтары:

— Сіздің табысыңыз бен бизнесіңізді толық бақылау.

— Кірісті ұлғайту және өсіру мүмкіндігі.

Шектеулер:

— Кәсіпкерлік қызметтің тәуекелдері мен белгісіздігі.

— Бизнесті дамыту үшін айтарлықтай уақыт пен күш қажет.

— Сәтсіздік капитал мен кірістің жоғалуына әкелуі мүмкін.

Кірістің инвестициялық секторы пайда табу мақсатында әр түрлі активтерге капитал
салуды  көздейді.  Бұл  акцияларға,  облигацияларға,  жылжымайтын  мүлікке,
стартаптарға  немесе  басқа  қаржы  құралдарына  инвестициялау  болуы  мүмкін.
Инвестициялар сіздің капиталыңыздың өсуіне және белсенді қызмет болмаған кезде де
табыс табуға мүмкіндік береді.

Артықшылықтары:

— Капитал мен кірістің айтарлықтай өсуі үшін әлеует.

— Инвестициялық портфельді әртараптандыру.

— Әртүрлі активтерге инвестициялау мүмкіндігі.

Шектеулер:

— Құбылмалы нарықтарға инвестициялармен байланысты тәуекелдер.

— Инвестициялар саласындағы дағдылар мен білімнің қажеттілігі.
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«4  кіріс  секторы»  тұжырымдамасы  сіздің  қаржылық  өміріңіздегі  кіріс  көздерінің
әртүрлілігінің маңыздылығын көрсетеді. Идеал қаржылық жоспар тұрақтылықты, өсуді
және ұзақ мерзімді әл-ауқатты қамтамасыз ететін әр сектордың элементтерін қамтиды.
Табысты тиімді басқару Сіздің қаржылық мақсаттарыңызға жету үшін осы секторлар
арасындағы тепе-теңдікті және ресурстарды ақылмен бөлуді талап етеді.

 

                                                                            Аяулым Нұрсұлтан
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